HUNGRIG?

Salziges:

Tagessalat
Tagesangebot
Angebot vom Vortag
Kaseportion

Brotli
Vitrinen-Angebot

DURSTIG?

Kaffee:
Espresso
Kaffee Créme
Kleine Schale
Grosse Schale
Cappuccino
Latte Macchiato

Kalter Kaffee
Chai:
Chai Latte

(warm oder kalt)

4.90

12.90

9.90

2.00

2.00

4.00 - 8.00

4.50
4.50
4.90
5.50
4.90
5.50

4.90

4.90

Koffeinfrei und Haferdrink méglich

Siusses:
Diverse Leckereien

2.00-5.00

Vegan & Unvertraglichkeiten auf Anfrage

Langgass-Tee:
Assam Halmari
Berner Rosen
Edelweiss

Ginger Lemon
Menthe du Maroc
Rooibos Bourbon

Durstléscher:
Sirup  2dl
Sirup  3dl
Sirup  5dI

(Diverse Sorten von FabNa)

Zama

Es hat, solange Vorrat. Samtliche Preise in CHF und inkl. MwSt.
Uber Allergene gibt lhnen das Personal gerne Auskunft.

4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50

3.50
4.50
5.50
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