FACHSTELLE ARBEITSINTEGRATION ALPENRÖSLI

HUNGRIG?

Salziges:		Süsses:	
Tagessalat	4.90	Diverse Leckereien	2.00 - 5.00
Tagesangebot	12.90		
Angebot vom Vortag	9.90		
Käseportion	2.00		
Brötli	2.00		
Vitrinen-Angebot	4.00 - 8.00	Vegan & Unverträglichkeit	ten auf Anfrage

DURSTIG?

Kaffee:		Länggass-Tee:	
Espresso	4.50	Assam Halmari	4.50
Kaffee Crème	4.50	Berner Rosen	4.50
Kleine Schale	4.90	Edelweiss	4.50
Grosse Schale	5.50	Ginger Lemon	4.50
Cappuccino	4.90	Menthe du Maroc	4.50
Latte Macchiato	5.50	Rooibos Bourbon	4.50
Kalter Kaffee	4.90	Durstlöscher: Sirup 2dl	3.50
Chai: Chai Latte (warm oder kalt)	4.90	Sirup 3dl Sirup 5dl (Diverse Sorten von FabNa)	4.50 5.50

Es hat, solange Vorrat. Sämtliche Preise in CHF und inkl. MwSt. Über Allergene gibt Ihnen das Personal gerne Auskunft.

Reservationen nehmen wir gerne entgegen:

033 225 89 25 <u>alpenroesli@thun.ch</u> Montag - Freitag, 09:00 - 16:30